
ГБОУ ДПО «СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ 
ОБРАЗОВАНИЯ, ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ 

И ПЕРЕПОДГОТОВКИ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

« (р ь » уиШ ^П €( 2020 г. № 4 £ 6
г. Ставрополь

Об организации и проведении семинара

В соответствии с комплексным планом работы СКИРО ПК и ПРО 2020 г. 
для руководящих и педагогических работников образовательных организации 
Ставропольского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать семинар - тренинг (4 часа) по теме: «Управление
сопротивлением: как вовлечь педагогов в процессы изменений» для 
руководителей 0 0 ,  заместителей ОО, проводимый г. Ставрополь,
Лермонтова, 189 а, «12» марта 2020 г.

2. Утвердить расписание семинара - тренинга (4 часа) для руководителей 
ОО, заместителей ОО, проводимый г. Ставрополь, Лермонтова, 189 а, «12» марта 
2020 г

3. Ответственным за проведение семинара - тренинга (4 часа) назначить 
заведующего кафедрой психолого-педагогических технологий и менеджмента в 
образовании - (А.А. Ярошук).

4. Заведующему кафедрой психолого-педагогических технологий и 
менеджмента в образовании . §АА. Ярошук) обеспечить своевременную сдачу 
учебно-отчетной документации в отдел планирования и организации учебной 
деятельности в установленные сроки.

5. Отделу планирования и организации учебной деятельности 
(С.А. Худовердова) провести сверку и согласование предоставленной учебно
отчетной документации в установленные сроки.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Проректора по учебно
организационной работе (Н.Б. Ромаева).

Ректор Е.В. Евмененко


